III. Ut sit n^3xyz seu $nxyz = \text{Quadrato}$.

At primae et tertiae conditioni satisfiet, si reddatur,

$$xyz(x + y + z) = \text{Quadrato}.$$

Ponatur ergo:

$$xyz(x + y + z) = vv(x + y + z)^2$$

unde per $x + y + z$ dividendo erit $xyz = vv(x + y + z)$, hincque $z = \frac{vv(x+y)}{xy-vv}$.

Cum igitur hinc fiat $xyz = \frac{vvxy(x+y)}{xy-vv}$, ut $nxyz$ prodeat, quadratum capi debet,

$$n = m^2xy(x + y)(xy - vv)$$

Hisque valoribus pro z et n assumtis, satisfactum erit primae et tertiae conditioni.

5. Hinc itaque nostri tres numeri erunt

primus $nx = mmxxy(x + y)(xy - vv)$

secundus $ny = mmxyy(x + y)(xy - vv)$

tertius $nz = mmvvy(x + y)^2$

ubi per numerum arbitrium^(e) m fractiones, si quae forte occurrunt, tolli poterunt. Verum contemplemur iam secundam conditionem, quae ob $z = \frac{vv(x+y)}{xy-vv}$ requirit, ut sit:

$$xy + \frac{vv(x + y)^2}{xy - vv} = \text{Quadrato}.$$

Ponamus in hunc finem:

$$xy - vv = uu; \text{ ut sit } y = \frac{vv + uu}{x} \text{ et } z = \frac{vv(x + y)}{uu}$$

erit $xy = vv + uu$ et $x + y = \frac{xx + vv + uu}{x}$ efficiendumque est, ut sit

$$vv + uu + \frac{vv(xx + vv + u^2)^2}{uuxx} = \text{Quadrato}.$$

6. Ponatur $x = tv$; ut sit $y = \frac{vv + uu}{tv}$, esseque debet

$$vv + uu + \frac{(vv(tt + 1) + uu)^2}{ttuu} = \text{Quadrato},$$

seu multiplicando per $ttuu$

$$ttuuvv + ttu^4 + v^4(tt + 1)^2 + 2uuvv(tt + 1) + u^4(tt + 1)^{(f)} = \text{Quadrato},$$

$$\text{sive } v^4(tt + 1)^2 + uuvv(3tt + 2) + u^4(tt + 1) = \text{Quadrato}.$$

^(e)Ed: Should be arbitraryum.

^(f) $tt + 1$ is missing in the original manuscript.

Statuatur huius quadrati radix = $vv(tt + 1) + suu$, erit

$$vv(3tt + 2) + uu(tt + 1) = 2svv(tt + 1) + ssuu;$$

unde elicitur

$$\frac{vv}{uu} = \frac{tt + 1 - ss}{2s(tt + 1) - 3tt - 2} = \text{Quadrato.}$$

Sit porro $s = t - r$, et habebitur:

$$\frac{vv}{uu} = \frac{2rt - rr + 1}{2t^3 - (2r + 3)tt + 2t - 2(r + 1)}$$

Multiplisetur numerator et denominator per $2rt - rr + 1$, ut fiat

$$\frac{vv}{uu} = \frac{(2rt - rr + 1)^2}{4rt^4 - 2(3rr + 3r - 1)t^3 + (2r^3 + 3rr + 2r - 3)tt - 2(3r - 1)(r + 1)t + 2(r - 1)(r + 1)^2}.$$

7. Tota ergo quaestio huc est perducta, ut huius fractionis denominator reddatur quadratum: posito enim^(g)

$$4rt^4 - 2(3rr + 3r - 1)t^3 + (2r^3 + 3rr + 2r - 3)tt - 2(3r - 1)(r + 1)t + 2(r - 1)(r + 1)^2 = QQ$$

erit definitis hinc t et r

$$\frac{v}{u} = \frac{2rt - rr + 1}{Q}, \text{ tum vero } x = tv \text{ et } y = \frac{vv + uu}{tv}$$

unde numeri quaesiti definientur. Ante autem, quam ad istam aequationem pertigimus, solutionem iam limitavimus positione $xy - vv = uu$, quae restrictio probe est notanda, quoniam nullum est dubium, quin eiusmodi extent solutiones, in quibus $xy - vv$ non sit numerus quadratus, easque propterea hinc non reperiemus. Verum hanc limitationem ideo facere sum coactus, ut ad istam formulam quadrato aequandam pervenire licuerit, quippe quae ita est comparata, ut per cognita artificia resolvi possit. Sicque tota solutionis vis in reductionibus § praeced. est sita.